
W zapytaniu ofertowym punkt 3 termin realizacji zamówienia
Jest: Do 21.08.2018r.
Czy dopuszcza się: 50 dni od dnia podpisania umowy?
Odpowiedź: Dopuszcza się termin realizacji zamówienia do 31.08.2018r.

W zapytaniu ofertowym punkt 5 inne istotne warunki realizacji zamówienia, podpunkt 1.3
Jest: Podwozie dwuosiowe o dopuszczalnej masie całkowitej 20 Mg
Czy dopuszcza się:  Podwozie dwuosiowe o dopuszczalnej masie całkowitej 18 Mg.
Odpowiedź: Dopuszcza się podwozie dwuosiowe o dopuszczalnej masie całkowitej 18 Mg.

W zapytaniu ofertowym punkt 5 inne istotne warunki realizacji zamówienia, podpunkt 6.2
Jest: Tachograf(cyfrowy)
Czy dopuszcza się: Tachograf (cyfrowy lub analogowy)
Odpowiedź: Dopuszcza się tachograf cyfrowy i analogowy.

W zapytaniu ofertowym punkt 5 istotne warunki realizacji zamówienia, podpunkt 6.8
Jest: Szyby kabiny otwierane elektrycznie
Czy dopuszcza się: Szyby kabiny otwierane elektrycznie lub otwierane manualnie?
Odpowiedź: Dopuszcza się szyby kabiny otwierane elektrycznie i manualnie.



